OBEC HORNI LIBCHAVA

Horni Libchava €. p. 60, PSC 471 11, tel.: 487 837 400, 606 035 510

Zadost o pridéleni bytu

Jméno a pfijmeni Zadatele:

Trvaly pobyt:

Datum narozeni:

tel./ e-mail:

Dorucovaci adresa:

(pokud neni stejna jako adresa trvalého pobytu)

Forma bydleni:

(u rodicud, podndjem, druzka, atd.)

Zaméstnani: anol:l ne |:|

Vlastnik nebo spoluvlastnik nemovitosti: ano I:I ne |:|

Osoby spoleéné Zadajici o pridéleni bytu:
Jméno a pfijmeni: Osoba mladsi 15 let (ANO/NE)

1)

2)

3.)

4.)

5.)

Vyse nabizeného mési¢niho najemného za m2 (v celych Kg¢):




Oduvodnéni zadosti:

Vv dne

Podpis Zadatele:




